A D V E R B. Benè, 1. Tusc. Benè, faustè, feliciter, prosperè, pro Mur. Casu, contra ac dictum, 2. de Diu. Faciliè, 1. de Diu. Feliciter, 16. Fam. Malè, optimè, 3. de Nat. Nec opinatò, opinatò, 3. Tusc. Perrarò, 5. Ver. Profulner, 5. Tusc. Profperè, temerè, 2. de Nat. Profperè quid, 3. Fam. Rarò, ac infolenter vulgò, 1. de Inu.

E V E N T V R V S. 1. de Diu. 2. Vt prædicti possit, quicquid cuique euenturum, & quo quisque fato natus sit. 2. 105. Nec scire ea quæ euentura sunt, melius est quām scire. 1. Tusc. 9. Illi quibus iam evenerit vt moreretur, & quibus euenturum est, miseri. 2. de Nat. 118. Ex quo euenturum nostri putant, vt ad extremum omnis mundus ignesceret.

S Y N T A X I S. Alicui, & in aliquem aliquid evenerire.

E V E N T V M, euentus, exitus, casus, res fortuna. 1. de D. 12. Rerum cuenta magis arbitror quām causas quæri oportere. Top. 67.

Causa

Causarum cognitionem euētorum facit. 9. At. 4. Causae euentorum magis mouent quā ipsa euenta. pro Rab. 1. Hoc plerique facimus, vt consilia euentus ponderemus: & cui bene quid processerit, multū illū prouidisse: cui secus, nihil sensisse dicamus. 1. de D. 99. Chaldaeorum prædicta quotidie re & euentis refelluntur. I.P. 98. Non euentis, sed factis cuiusque fortunam ponderari. 1. Fa. 7. Ego te ex nostris euentis communibus admonendum putavi. 5. 12. Ut à continentibus tuis scriptis se-ernas hanc quasi fabulam rerum euentorūmque nostrorum. *sepius pluratiuo numero.* Horten. Ut aliorum facta & euenta conquiram. de suo Consul. Atque animi pendens noctis euenta timebat.

† A D I V N C T . Communia, 1. Fam. Dubia, Part.

E V E N T U S, euentum, exitus, casus. 1. de Inue. 42. Euentus est aliquius exitus negotij. 9. At. 10. Consilia ex euentu, non ex voluntate à plerisque probari solent. 2. de Orat. 63. Consilia primū, deinde acta, postea euentus. pro Quin. 83. Spem maleficij præsentis in incerto reliqui temporis euentu collōcare. pro R. 16. Harum rerum non solus euentus atque perpeſſio, sed etiam expeſſatio indigna homine libero est. de Arusp. 6. Scipio Carthaginem quasi fatali euentu solus euerit. pro Corn. 9. Ipse casus euentusque rerum, non duces, sed comites eius consiliorum erunt. 14. A. 5. Sed spei fructum rei conuenit & euentui referuari. 2. de Leg. 43. Sceleris est poena tristis, & præter eos euentus qui sequuntur, per seipsum maxima est. 1. de Diu. 58. Mihi à peritis in Asia prædictum est, fore eos euentus rerum qui acciderunt. 1. de Diu. 22. Si ab adolescentia scissit, quos euentus senectutis esset habiturus. 1. de Or. 123. Euentum dicendi en sententia procedere. Ibid. 120. Varios euentus orationis pertimescere. 9. At. 4. Fortiter ferre aliquem euentum. 6. Fa. 21. Nunc nihil timeo, & ad omnem euentum paratus sum. 4. ad Here. 14. Qui sciunt, quid aliis acciderit, facile ex aliorum euentibus suis rationibus possunt prouidere. 1. C. 6. Ab euentu suo ista subſellia vacua facta sunt. || alias, aduentu. 1. de Diu. 12. Significatione euentus.